
POZVÁNKA NA  B E S Í D K U    K E   D N I    M A T E K 
 V SILŮVKÁCH V ORLOVNĚ DNE 16.5.2013 OD 16. HODIN     

POŘÁDAJÍ:  
                      Obec Silůvky , Základní škola a Mateřská škola Silůvky,     

 

 

 

 

PROGRAM: 

 

► Společná písnička dětí z MŠ a ZŠ 
 
►  Pásmo dětí z MŠ:  (pan učitel Odehnal, paní učitelka Vorlová) 
       ● mladší dětí – taneční vystoupení 
                                     „Včelí medvídci“ 
       ● předškoláci – taneční vystoupení 
                                     „Šíleně smutná princezna“ 
       ● básnička – „Mamince“ 
 
►  Taneční vystoupení kroužku aerobiku při ZŠ Neslovice 
       ● starší žákyně a žák – „Pomáda“ 
 
►  Básničky pro maminky  - žáci ZŠ  (paní učitelka Nováčková) 
 
► Taneční kroužek při ZŠ a MŠ Silůvky  (paní učitelka Strádalová) 
      „Česká beseda“ 
 
► ZuŠ Ořechov:   Klára Jírová – příčná flétna 
                                   Petr Thiel – akordeon 
                                   Lukáš Matuška – klavír 
 
                      TRIO - Karel Novotný – trubka 
                                   Petr Kadlec – baryton 
                                   Jan Bartončík – tuba 
 
► Taneční vystoupení kroužku aerobiku při ZŠ Neslovice  
     ● mladší žákyně a žák – „Titanic“ 
 
► Hudební pohádka v podání žáků ZŠ:      „Šípková  Růženka“ 
     (paní učitelka Strádalová) 
 
 

Tímto bychom chtěli srdečně pozvat všechny 
maminky a babičky ze Silůvek 


